


LE 1^{er} PRODUIT

3€,39

LE 2^e PRODUIT

1€,70

-50%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

"TARTARE"⁽²⁾
Ail & fines herbes.
16 Portions.
250 g.
Le kg : 13,56 €.
Par 2 (500 g) : 5,09 €
au lieu de 6,78 €.
Le kg : 10,17 €.
Également disponible
au prix de 2,79 € :
Ail & fines herbes, en
pot de 250 g.
(Le kg : 11,16 €)

LE 1^{er} PRODUIT

3€,38

LE 2^e PRODUIT

1€,35

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

"ST-MORET" NATURE
17,8% MAT.GR.⁽³⁾⁽⁴⁾
300 g.
Le kg : 11,27 €.
Par 2 (600 g) : 4,73 € au lieu de 6,76 €.
Le kg : 7,88 €.
Également disponible
au même prix : Léger 8% Mat.Gr.⁽⁵⁾


LE 1^{er} PRODUIT

2€,09

LE 2^e PRODUIT

0€,84

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

**BÛCHE DE CHÈVRE
ALLÉGÉE⁽²⁾**
"SOIGNON"
13% de Mat. Gr.⁽⁵⁾
Au lait pasteurisé
de chèvre.
180 g.
Le kg : 11,61 €.
Par 2 (360 g) : 2,93 €
au lieu de 4,18 €.
Le kg : 8,14 €.


2€,59
PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€,07
TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

Ticket E.Leclerc
20%
avec la Carte
0€,52
sur la carte

KIT À PIZZA⁽³⁾
"TABLIER BLANC"
600 g. Le kg : 4,32 €.



2€,50

RAVIOLI FROMAGE JAMBON⁽²⁾
"LUSTUCRU"
2 x 300 g. le 2^eème à -68% (600 g).
Le kg : 4,17 €.
Également disponible au même prix :
Ravioli jambon champignons crème
ou Ravioli bœuf cheddar.

LE 1^{er} PRODUIT

1€,87

LE 2^e PRODUIT

0€,60

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

CORDON BLEU CRUNCHY CHEDDAR⁽²⁾
"LE GAULOIS"
200 g.
Le kg : 9,35 €.
Par 2 (400 g) : 2,47 € au lieu de 3,74 €.
Le kg : 6,18 €.
Également disponible au même prix :
Nuggets poulet.


LE 1^{er} PRODUIT

6€,97

LE 2^e PRODUIT

2€,23

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ


SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE OFFRE SPÉCIALE⁽²⁾⁽⁴⁾
"MAISON DELPEYRAT"
5 tranches minimum. 155 g.
Le kg : 44,97 €.
Par 2 (310 g) : 9,20 € au lieu de 13,94 €
Le kg : 29,68 €.
Également disponible au même prix : Saumon fumé d'Ecosse (Élevé en Ecosse)
Ou Saumon fumé d'Islande (Élevé en Islande) (145 g) (48,07 € le kg), Ou
Saumon Fumé Sauvage (Pêché en Alaska) (140 g) (49,79 € le kg).

6€,50

TRUITE FUMÉE⁽²⁾
"LABEYRIE"
6 tranches minimum (160 g).
Le kg : 40,63 €.
Également disponible :
Truite fumée Caractère
ou Truite fumée Les Emincés.



E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquitiques et locaux

Plus d'informations sur
www.e.leclerc

(2) ORIGINE : FRANCE (2) TRANSFORMÉ EN : FRANCE (4) ÉLEVÉ EN : NORVÈGE

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC